MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA – MT

Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Licitações e Contratos

www.novaolimpia.mt.gov.br / e-mail: licitacao@novaolimpia.mt.gov.br / Telefone: 65 3332-1130
, localizada Rua Wilson de Almeida n.º 259-s, Bairro Jardim Ouro verde, CEP 78370-000 cidade de Nova

Olímpia/MT.

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVIRUS (COVID

19) Nº 001/2021/PMNO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2021/PMNO

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA- MT inscrita no CNPJ. Sob n.º

03.238.920/0001-30, com sede na Rua Wilson de Almeida, N.º 259-S, Ouro verde, nesta

cidade, nesta cidade, neste ato representada por seu Prefeito Municipal o Senhor José Elpídio

De Moraes Cavalcante, brasileiro, divorciado, portador do Documento de Identidade RG sob

N.º 250859 SSP/AL e do CPF 099.414.364-87, residente e domiciliado a Rua Vinte e Oito, Nº

295, Bairro Jardim das Oliveiras, Cep: 78.370-000, na cidade de Nova Olímpia-MT.

CONTRATADO: MARIANA SEGATTO, CPF: 397.025.628-30, RG: 28815858 SSP/MT  residente e

domiciliada na Rua: Castelo Branco, Nº 104-E, Bairro: Jardim Ouro Verde, CEP: 78.300-000

Nova Olímpia -MT.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE (ENFERMEIRA) POR TEMPO

DETERMINADO PARA ENFRENTAMENTO DO CORONAVIRUS (COVID 19) PARA ATENDIMENTO

NA VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA NO MUNICÍPIO DE NOVA OLÍMPIA/MT.

FUNDAMENTO LEGAL: 13.979/2020, em seu art. 4º, inciso 1º, 2º E 3º, em concordância Lei

8.666/93 .

VALOR GLOBAL: R$19.434,00 (dezenove mil e quatrocentos e trinta e quatro reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTARIA:

06.060.0.2.10.305.0021.2173.3.3.90.36.00.00.0102000000

Nova Olímpia-MT, 05 de fevereiro de 2021.

Erison Barros Campos

Presidente da CPL

http://www.novaolimpia.mt.gov.br/
mailto:licitacao@novaolimpia.mt.gov.br